
Finto-tiimi
Jos sinulla on kysyttävää Finto-palvelusta ota meihin rohkeasti yhteyttä!

Yhteydenotoissa pyydämme käyttämään ensisijaisesti  -palveluosoitetta. Twitterissä tavoitat meidät  -tilin kautta.finto-posti@helsinki.fi @Fintopalvelu

Finto-palvelulla on lisäksi tiedotuslista, jossa tiedotetaan projektin tapahtumista ja uutisista: .Ohjeet Finto-tiedostuslistalle liittymisestä

Tiimiläisten yhteystiedot:

kehittämispäällikkö ,  , Mikko Lappalainen mikko.lappalainen@helsinki.fi 050 3175502
 projektipäällikkö

tietoasiantuntija  ,  , Mirja Anttila mirja.anttila@helsinki.fi 050 3175588
YSO, YSO-paikat

tietoasiantuntija , Maria Forsén , maria.forsen@abo.fi 02 215 3531
ALLFO, ALLFO-orter

tietoasiantuntija  , Tuomas Palonen tuomas.palonen@helsinki.fi
YSO ja muut ontologiat, wikidata

tietoasiantuntija  ,  , Niko Partanen niko.partanen@helsinki.fi 050 4643049
YSO, saamen kielet, wikidata 

tietoasiantuntija ,  , Mari Guttorm mari.guttorm@helsinki.fi 050 3049697
YSO, saamen kielet

tietojärjestelmäasiantuntija ,  , 050 5560422Joeli Takala joeli.takala@helsinki.fi
Finto-palvelu ja tietojärjestelmät, ontologioiden tekninen kehitys, KOKO

tietojärjestelmäasiantuntija , ,  Mika Vaara mika.vaara@helsinki.fi 050 4400121
Finto-palvelu ja tietojärjestelmät

harjoittelija ,  , Unni Kohonen unni.kohonen@helsinki.fi 050 4775180
tietojärjestelmät

tietojärjestelmäasiantuntija  ,  , Osma Suominen osma.suominen@helsinki.fi 050 3199529
Annif ja automaattinen kuvailu, Finto-palvelu ja tietojärjestelmät

tietoasiantuntija , , Mona Lehtinen mona.lehtinen@helsinki.fi 050 3438191
Annif ja automaattinen kuvailu

tietojärjestelmäasiantuntija ,   Juho Inkinen juho.inkinen@helsinki.fi
Annif ja automaattinen kuvailu

tietojärjestelmäpäällikkö, ,  , 050 3185515Matias Frosterus matias.frosterus@helsinki.fi
metatietopalvelukokonaisuuden projektipäällikkö, Linkitetty kirjastodata -projekti

tietoasiantuntija , 050 3129259, Jarmo Saarikko jarmo.saarikko@helsinki.fi
wikidata, kymmenluokitukset, Linkitetty kirjastodata -projekti

Henkilöstön julkaisuja ja projektitietoja voi löytää sekä ,   että Doria-julkaisuarkistosta HY:n tutkimusportaalista Juuli-tietokannasta
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